Minus legitima . cum cā non est in iure exp̄ssa . ff. de leg. non possunt . s. e . pastoralis . i . p̄n̄ . et hoc arbitrabitur

p̄mo iudex an legitima sit cā . et si male arbitretur appellari poterit . ff. q̄ satisdare co. l. arbitrio . et l. se . si aut̄ causam in iure exp̄ssāz negaret eē legitimā nō audiet . ff. de p̄bac. ab ea pte .

Probibere . p̄ . v̄l forte tercio deputato forte ad executōz sniaz . q̄ ad omissionē faciendam sufficiat q̄ r̄ . Veraz . l . z em̄ . p̄babilis sit causa . v̄t . s . s . cuz aut̄ . p̄bati tñ habz veritas cause appel . nisi se offerens p̄baturū corā iudice a q̄ appellauit non fuerit admitt̄ . v̄t . s . e . in̄posita . et dic ut ibi . s̄ . forcius b̄ in non p̄hibitis lo

Probibitis . multos . cū h̄bit . ar . a . m̄ . i . o . r̄ . s . d̄ . elec . **N**otario . i . quo non admittit̄ appello / cū in cundis

s. e. cum sit romana. et. e. puenit. n. e. s. h. luit. et. die. no.
torio p. euidenciaz. re. vt. differat. ab. eo. notorio. iuris. per.
ofessio. de. quo. se. quit. / natua. na. vide. q. tria. ocu.
a. **¶** Vel. d. q. no. alter. rere. debeat. ad. hoc. q. i. crimie.
no. debeat. appellari. s. q. sit. ofessus. testibus. ouictus. et.
argumtis. supatus. ij. q. vj. s. fut. quoz. n. nullus. C. q.
ru. ap. non. rea. l. n.
et. dixit. d. n. s. 230. q.
nisi. omnia. ista. tua.
ocurrant. reseruae.
demnato. benefi.
um. appellandi. alij.
dicunt. q. forte. bene.
q. confessus. in. iure.
non. auditur. appel.
lans. si. tamen. ita. sit.
ofessus. q. standuz.
sit. ofessio. no. tor.
mentor. u. formidine.
territus. et. b. tam.
in. ciuili. q. in. crimi.
nali. nisi. vellet. alle.
gare. se. sic. erroe. fa.
cti. ofessum. in. quo.
casu. posset. appellat.
vt. suu. corriget. er.
rores. ff. ad. epil. l. i.
i. s. ul. et. b. opio. sa.
tis. p. hac. s. am. pro.
batur. que. di. h. u. di.
ue. loquit. nec. pos.
set. negari. crimen. p.
ofessionem. fore. no.
torium. s. de. coha.
cler. v. a. et. in. no.
torio. non. admittit.
appellacio. ut. in. pr.
b. **¶** In. iure. / glo.
alias. no. p. iudicaret.
ofessio. sup. crimie.
s. de. ofel. c. vl. sal.
uo. eo. q. d. habes. de.
exce. p. la. q. sit. gra.
c. **¶** Confessio. / ue.
puta. si. appelletur.
ne. testamentum. aperiatur. vl. ne. scriptus. heres. in. pos.
fessionem. mit. tatur. ff. de. ap. recipiendis. vel. non. l. i. pe.
nul. et. ul. s. e. constitutis. ij. vl. per. contumacez. in. non.
remendo. ut. x. iij. q. iij. de. illicita.

¶ Mandetur. ergo. notorius. criminofus. et. confessus.
in. iure. auditur. appellans. contra. iura. superius. signata.
potest. dici. q. notorius. criminofus. appellare. potest. sed.
iudex. non. tenetur. appellacioni. deferre. vt. i. or. raris. ad.
ide. s. de. ap. pastoralis. nisi. expmeret. causaz. ronabilem.
puto. si. timore. tormento. ofessus. vt. supius. dixi. vl. p.
errore. ff. de. ofel. l. ul. et. p. n. l. al. s. an. q. supior. de. appel.
lacione. of. scat. et. im. habeat. p. i. iudex. sniaz. exeq. postea. no.
q. e. no. solii. appellate. appellato. a. iudice. iste. em. ali. u. u.
¶ Aliu. ab. tra. stulit. ad. arepm. cam. suam. et. ideo. p.
simpliciter. ad. us. riu. cor. a. suo. iudice. ouemre. et. non. cor. a.
arepo. cu. nulla. habeat. p. fate. in. ipm. de. of. or. s. pasto.
ris. s. e. romana. i. pn. ad. hoc. s. e. cuz. teneamur. tales. et.

ergo. citare. non. p. q. d. vez. est. nisi. iuris. dictionez. suam. impe.
dirant. j. de. penit. romana. s. sit. exp. s. in. iure. s. s. of.
¶ Quis. modi. cu. casus. iste. ne. or. s. pastoralis.
s. **¶** Aliq. ca. i. illa. tm. exempt. e. appellas. a. iuris. dictione.
sui. iudicis. arepus. s. i. alijs. cau. i. q. bz. remanet. i. iuris. dicit.
one. ordinarij. nulla. h. z. p. fate. ut. h. dicit. ad. b. s. e. p. po.
s. i. ut. vbi. de. b. l. z. em.
ipe. subditus. appel.
lans. for. ta. s. s. posse.
illu. recusare. vt. su.
spectum. ut. s. e. ad.
hec. si. vna. areps. tm.
s. b. se. intronittere.
non. habet. vt. hic.
b. **¶** Eos. s. arepos.
i. **¶** Tempales. qua.
in. criminibus. p. ali.
os. exercent. q. d. die.
vt. j. e. li. ne. cle. vel.
mo. c. vl. et. hoc. q. s.
hic. s. z. p. habim. n.
olim. p. dec. s. de. b.
lie. pu. c. ij. vbi. s. b.
s. de. ma. et. ob. so.
lite. et. ibi. et. i. z. de. b.
et. vide. q. d. no. of.
in. s. i. ma. e. ti. s. de.
quo. ad. quau. x. s. s.
pone. a. x. se.

taliter. eximat. taliter. ap.
pellates. **¶** Debet. aut. ad.
eos. ab. epis. p. fate. puicie.
sup. cau. in. quibz. t. p. a. lem.
iuris. dictionem. exercet. nisi.
forte. de. osuetudine. aut. p.
uilegio. s. iure. alio. speci.
ali. sit. appelladum. ad. aliu.
appellari. **¶** Sentenci.
as. quoqz. interditi. vel.
suspensionis. seu. exc. omui.
cationis. in. appellate. ab.
eo. a. quo. appellatu. p. poni.
tur. p. mulgatas. nullate.
nus. nisi. vocatis. partibus.
et. de. appellacione. legitime.
ognito. reuocet. aut. denu.
cient. esse. nullas. **¶** Cum.
aut. ad. remen. arepm. ab.
audiencia. suffraganei. sui.
sup. aliq. ca. fuerit. an. snia.
appellatu. ide. areps. post.
q. s. d. app. l. one. og. nito. of. sti.
terit. ca. mi. d. ronabile. exti.
tisse. caz. ad. eud. suffraga.

¶ Consuetudine.
p. scpta. al. n. valeret.
s. de. consue. c. vl.
¶ Alio. puta. in. ca.
feudi. s. b. fo. ope.
ex. t. n. s. i. s. a. a. c. ve.
ru. de. ma. robe. soli.

¶ Ex. comunicacionis. i. hoc. sunt. ista. paria. ad. te.
hoc. j. de. sen. ex. is. cui. in. fi.
¶ Vocatis. partibus. s. e. c. s. si. vero. nam. merita. causa.
ru. z. c. si. p. vim. vel. alio. mo. l. ul. et. o. cor. ad. s. s. of.
or. cu. ab. eccle. h. az. absoluant. et. intelligo. hoc. vez.
o. **¶** Reuocet. vel. vbi. periculu. non. est. in. moza. quia.
tunc. bene. possent. absolueret. et. si. no. nullas. nunciare. vel.
reuocare. ad. hoc. s. e. qua. fronte. s. i. s. sen. ex. sacro. ibi.
absq. periculo. am. quia. aliud. si. a. sententia. quia. ibi.
p. **¶** Ante. sentenci. aggreditur. iudex. statim. og. nico.
nem. principalis. negoci. q. d. die. vt. no. s. e. ut. debitus. i.
glo. penul. quis. aut. habeat. exequi. sententia. latam. per.
iudices. ap. vide. q. d. no. s. de. off. deleg. pastoralis. s. p.
q. **¶** Cognito. legitime. sez. partibus. p. sentibus. vel. alte.
ra. p. contumaciam. absente. s. e. interposita.
¶ Racionabilez. vt. qz. peccatu. fuit. in. dec. cordi. uel. in.
dec. ut. debitus. vel. causa. non. est. p. ta. vera. Jo. an.